

C.M.B. Holding ApS
Grindstedvej 24, 7190 Billund

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 25 47 05 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Carsten Mølby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.M.B. Holding ApS
Grindstedvej 24
7190 Billund

CVR-nr.: 25 47 05 16
Stiftet: 26. juni 2000
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
18. regnskabsår

Direktion

Carsten Mølby, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

Maskinpartner Holding ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt anden finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod -466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.850	-8.303
Andre finansielle indtægter	43.756	87.506
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>-545.000</u>
Resultat før skat	32.906	-465.797
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	32.906	-465.797
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	36.000	40.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.094</u>	<u>-505.797</u>
Disponeret i alt	32.906	-465.797

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
	Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Likvide beholdninger	1.088.669	1.095.763
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.094.669</u>	<u>1.101.763</u>
	Aktiver i alt	<u>1.094.669</u>	<u>1.101.763</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	552.669	555.763
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	36.000	40.000
	Egenkapital i alt	<u>1.088.669</u>	<u>1.095.763</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.094.669</u>	<u>1.101.763</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	312.500	312.500
Afgang i årets løb	-312.500	0
Kostpris ultimo	0	312.500
Opskrivning primo primo	-312.500	-312.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-771.100
Årets tilbageførsler på afgang	312.500	0
Underskudsbegrænsning	0	771.100
Opskrivninger ultimo	0	-312.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Maskinpartner Holding ApS	Billund	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	555.763	1.061.560
Årets overførte overskud eller tab	-3.094	-505.797
	552.669	555.763
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	40.000	0
Udbetalt udbytte	-40.000	0
Udbytte for regnskabsåret	36.000	40.000
	36.000	40.000